様式第４号（第７関係）

長野市新産業創出・販路開拓事業実績報告書

年　　月　　日

　　　長野市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称
　　　　　　　　　　　　　　（代表）中小企業者名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　（代表）中小企業者の
　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　年　　月　　日付け長野市指令　　第　　号で補助金の交付決定のあった　　　　年度長野市新産業創出・販路開拓事業を下記のとおり実施しました。

記

　１　補助事業の区分　　新産業創出事業　・　販路開拓事業

　２　補助事業の内容

　３　関係書類
　　(1) 結果報告書
　　(2) 支出明細書
　　(3) 取得財産一覧表